Совет народных депутатов

Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района

с.Михайловка 1-я,

ул.Центральная, 4

тел.8 (473 44)  4-02-25

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2016 г.                                                                                  № 61
О формировании избирательной комиссии Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального  района .
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Прогрессовского сельского  поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского  поселения решил:

Сформировать избирательную комиссию Прогрессовского сельского  поселения Панинского муниципального района в количестве 6 человек, назначив в ее состав:

Мурашкину Антонину Викторовну, 03.03.1964 г.р., образование высшее, учителя 1-Михайловской СОШ, рекомендованную для  назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Андрюхина Сергея Васильевича, 27.07.1979 г.р., образование среднее, рекомендованного для  назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии «КПРФ»;

Неплюеву Наталию Сергеевну, 04.02.1967 г.р., образование среднее , домохозяйку, рекомендованную для  назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии «ЛДПР»;
Четверикова Игоря Владимировича, 24.02.1964 г.р., образование среднее, охранника администрации,  рекомендованного в состав комиссии избирателями по месту жительства.

Сучкова Александра Ивановича, 17.06.1984г.р., образование неоконченное высшее, учителя 1-Михайловской СОШ, рекомендованного для  назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области;

Казарину Раису Ивановну, 13.06.1949 г.р., образование  высшее, пенсионерку, рекомендованную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства.
Глава Прогрессовского сельского поселения                  ___________Л.В.Ланкина